
PARDAVIMAS
PARDUODAMOS PATALPOS LYROS G., DAINIAI,
ŠIAULI? M., ŠIAULI? M. SAV., 26.96 M² PLOTO

27 000 €  (1 001.48 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
26.96 m

2

Aukštas
1/2

Kaina: 27 000 € (1 001.48 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1980
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamos strateginėje vietoje esančios 26,96 m² komercinės patalpos Lyros g. 13E. Patalpos randasi labai
gerai matomoje vietoje, tiesiai ant praėjimo į Dainų bulvarą, 1 aukštas, atskiras įėjimas iš centrinės aikštės,
vitrininiai langai su apsauginėmis žaliuzėmis, signalizacija, san. mazgas, miesto vandentiekis ir kanalizacija,
kondicionierius, kuris gali šaldyti ir šildyti, vientisa patalpa, šviesios, tvarkingos. Patalpų paskirtis prekybinė,
tačiau puikiai tiktų ir kitai veiklai. Patalpos šiuo metu nuomojamos, galimybė perleisti nuomininką, 10 procentų
grąža, esant poreikiui nuomos sutartis gali būti nutraukta. Labai gera vieta, randasi Lyros prekybos centro
teritorijoje, didelis žmonių srautas, automobilių stovėjimo aikštelė. Žemės sklypas 1,7521 ha, patalpoms priskirtas
sklypo plotas 82 m² nuomojami iš Valstybės. Labai gera investicija, patalpų atsiperkamumas 10 metų. Daugiau
informacijos tel. +37067145995.

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +370 671 45995
Susisiekti el.paštu: sauliausbustas@gmail.com




